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رئیس جمهور در دیدار وزیر همکاری‌های بین‌المللی آفریقای جنوبی:

امیدی به نقش‌آفرینی شورای امنیت در حفظ صلح جهانی نیست

وقتی امریکا 
هم با ارسال 

تسلیحات 
به رژیم 

صهیونیستی 
در جنایات 
علیه مردم 

بی‌دفاع 
غزه شریک 

می‌شود و 
هم از صدور 

قطعنامه 
محکومیت 

این جنایات 
در شورای 

امنیت 
جلوگیری 

می‌کند، دیگر 
امیدی به 

نقش‌آفرینی 
این شورا در 
حفظ صلح 

جهانی نیست

رئیس‌جمهور روز گذشته در دیدار 
خانم »نالدی پاندو« وزیر روابط 
خارجی و همکاری‌های بین‌المللی 
آفریقای جنوبی با قدردانی از 
تلاش‌ها و پیگیری‌های آفریقای 
جنوبی در زمینه عضویت جمهوری 
اسامی ایران در گروه بریکس، 
احساس مسئولیت دولت و ملت 
از  آفریقای جنوبی در حمایت 
ابراز تنفر و  مردم فلسطین و 
انزجار از مظالم رژیم صهیونیستی 
را نیز ارزشمند و شایسته قدردانی 
دانست.آیت‌الله رئیسی با اشاره 
به جنایات صهیونیست‌ها علیه 
کودکان  و  زنان  بویژه  مردم 
فلسطینی، موضع آفریقای جنوبی 
در ممانعت از عضویت ناظر رژیم 
صهیونیستی در اتحادیه آفریقا را 

نیز مسئولانه توصیف کرد.
رئیس‌جمهور با زیر سؤال بردن 
جایگاه و کارکرد شورای امنیت 
و  ی  ر برقرا ر  د ملل  ن  زما سا
حفظ امنیت و صلح در جهان، 
تصریح کرد: وقتی امریکا هم با 
ارسال تجهیزات و تسلیحات به 
رژیم صهیونیستی در جنایات 
غزه  بی‌دفاع  مردم  علیه  او 
شریک می‌شود و هم از صدور 
قطعنامه محکومیت این جنایات 
در شورای امنیت سازمان ملل 
جلوگیری می‌کند، دیگر امیدی 
به نقش‌آفرینی این شورا در حفظ 

صلح جهانی نیست.

نقش ایران در ارتقای بریکس  
وزیر روابط خارجی و همکاری‌های 
بین‌المللی آفریقای جنوبی نیز در 
این دیدار با بیان اینکه عضویت 
ایران در بریکس مورد اجماع 
همه کشورهای عضو بود، تأکید 
کرد: ایران می‌تواند نقش مؤثری 
در ارتقای جایگاه بریکس و تلاش 
مشترک کشورها برای پیشرفت 

عادلانه داشته باشد.
خانم »نالدی پاندور« افزود: در 
همین چهارچوب، آفریقای جنوبی 
نیز علاقه وافری برای تقویت 
فزاینده همکاری‌ها بویژه در حوزه 
اقتصادی با جمهوری اسامی 

ایران دارد.

رئیسی به آفریقای جنوبی 
می رود

به دعوت  نالدی پاندور، که 
همتای ایرانی خود به تهران سفر 
کرده، ظهر دیروز در وزارت امور 
خارجه با حسین امیرعبداللهیان 

دیدار و گفت‌و‌گو کرد.
در این دیدار دو طرف بر توسعه 
همکاری‌ها و تعامات دوجانبه 
تأکید و در خصوص مهم‌ترین 
موضوعات و مسائل منطقه‌ای و 
بین‌المللی از جمله مسأله غزه، 
با یکدیگر تبادل نظر کردند. 
امیرعبداللهیان در نشست  خبری 
با اعام اینکه به‌زودی میزبان 
هیأت‌هایی از آفریقای جنوبی 
در ایران خواهیم بود، گفت: به 
آفریقای  رئیس‌جمهور  دعوت 
جنوبی، آیت‌الله رئیسی به این 
کشور سفر خواهد کرد و طی آن، 
آخرین اسناد تفاهم شده میان 

دستگاه‌های دو طرف به امضای 
رؤسای جمهور خواهد رسید.

به  اشاره‌  با  امیرعبداللهیان 
اشغالی  سرزمین‌های  تحولات 
اظهارداشت: رئیس‌جمهور امریکا 
به طور شتابزده به تل آویو می‌رود 
و از رژیمی که مردم غیرنظامی را 
هدف کشتار خود قرار می‌دهد 
دفاع می‌کند و رسماً اعام کرده 
که صدها هواپیما را برای کشتار 
مردم غزه اعزام می‌کند و در 
جمله‌ای مضحک می‌گوید بیست 
کامیون برای کمک بشردوستانه به 

غزه ارسال می‌کنیم. 
وی ا ادامه داد: به امریکا و رژیم 
صهیونیستی هشدار می‌دهم که 
اگر فوراً جنایت علیه بشریت در 

غزه را متوقف نکنند هر احتمالی 
در هر لحظه وجود دارد، کنترل 
ج می‌شود  منطقه از دست خار
و دود آن به چشم جنگ افروزان 

ود. می‌ر

فلسطین؛ آرمان مشترک ایران 
و آفریقا

 وزیر خارجه آفریقا نیز در این 
نشست پیشنهاد کرد: ما به عنوان 
اعضای بریکس باید همکاری 
کنیم تا مکانیسم‌های سازمان 
امنیت  از جمله شورای  ملل 
اصاح شود، چرا که به نظر ما 
شورای امنیت نماینده همه مردم 
جهان نیست و اصاح شورای 
امنیت بسیار ضروری است. وی  
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در گزارش های 
رسانه های 

غربی، 
صهیونیست ها 

در حملات 
 »کشته 

می شوند« اما 
فلسطینی ها 
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گویی بمب 
های امریکایی 

و اسرائیلی، 
فقط باعث 

تب کردن 
فلسطینی ها 

می شوند و 
آنان چون 

داروی تب بر 
ندارند، 

می میرند!

 »ایران« از استانداردهای دوگانه غرب گزارش می‌دهد

 کودکان غزه
سند رسوایی مدعیان حقوق بشر 

خون‌های پاک کودکان فلسطینی 
دروغین  بزک‌های  غزه،  ساکن 
غرب را از چهره‌شان شست و حالا 
واقعیت جنایتکار و بی‌رحم این چهره 
غیرانسانی بیش از پیش نمایان شده 
است. از این‌‌رو سؤال امروز آزادگان 
جهان این است: میان غزه و غرب 
چه رابطه‌ای وجود دارد؟ و شاید پاسخ 
از این قرار باشد: وقایع هولناک آن 
باریکه حائل میان سرزمین‌های 
اشغالی و دریای مدیترانه، همچون 
تابلویی خونبار است تا جهان رسوایی 
انگاره‌ها و شعارهای سران غرب را در 
آن ببیند؛ رسوایی ادعای دفاع از آزادی 
بیان و رسواتر از آن، ادعای دفاع از 
حقوق بشر. رسواترین امر که همچون 
ننگی تاریخی بر پیشانی غرب خواهد 
ماند این مسأله است که غربی‌ها به 
تأسی از جنگ‌سالاران صهیونیست، 
اساساً فلسطینیان ساکن غزه را فاقد 

شأن انسانی می‌بینند و بهتر باید 
گفته شود که این نادیده گرفتن 
شئون انسانی ساکنان غزه، رویه 
همیشگی غرب نسبت به این تکه 
از کره زمین بوده است. مسأله این 
است که این دولت‌ها، حتی در 
چهارچوب‌های سرزمینی خودشان 
هم از ادعاهای خود دست کشیده‌اند. 
یعنی از انگلستان تا فرانسه و آلمان، 
دولت‌هایی که برای همه جهان، فراتر 
از مرزهای حاکمیتی، نسخه آزادی بیان 
می‌پیچیدند، حالا حتی درون مرزها 
و چهارچوب‌های حاکمیتی خود هم 
اصل آزادی بیان را نقض و حامیان 
فلسطین و معترضان به نسل‌کشی و 
کودک‌کشی را به انواع محدودیت‌ها 
تهدید می‌کنند. در کنار اینها، سؤال 
دیگر این است: آیا همه این ادعاها 
همان چیزهایی نبود که یک سال 
پیش جمهوری اسامی ایران را به 
نقض آن متهم می‌کردند؟ مگر حقوق 
بشر یا آزادی بیان، همان اهرمی نبود 
که سالیان سال با آن به جمهوری 
اسامی ایران فشار می‌آوردند و 
تحریم‌های معیشتی را به اقتصاد 80 

میلیون ایرانی تحمیل می‌کردند؟ 
قضای روزگار، بومرنگ سیاسی‌بازی و 
استفاده ابزاری از مفاهیم متعالی را به 

سمت غرب برگردانده است.

ابزارهای بازی غرب در میدان ایران
برای درک بهتر داستان باید به 
یک سال پیش بازگردیم، به زمان 
نخستین  با  ایران.  اغتشاشات 
زبانه‌های آتش اغتشاش و آشوب، 
غرب با همه توان به میدان آمد. 
و  بشر  ق  حقو  ، بق لسا کما‌فی‌ا
آزادی بیان و آزادی اجتماعات و هر 
ملغمه‌ای از شعار و فلسفه و اخلاق، 
مهم‌ترین ابزار و حربه آنان برای 
توجیه دخالت‌های غیرقانونی‌شان 
در امور ایران بود. مکرون برخی زنان 
بدنام را به کاخ ریاست‌جمهوری فرانسه 
دعوت کرد تا حمایت آشکار خود را از 
اغتشاشات نشان دهد. معاون اول 
رئیس‌جمهور امریکا با افرادی به اسم 
نمایندگان زنان ایرانی جلسه گذاشت 
که بعضی‌هایشان حتی از نزدیک 
ایران را ندیده بودند. صدراعظم و 
وزیر خارجه آلمان به صورت روزانه 

حمایت خود را از اغتشاشگران اعلام 
کردند. این دولت‌ها که بهانه خوبی 
برای دخالت در امور داخلی ایران 
یافته بودند و چه بسا امید به تغییر 
نظام سیاسی هم در ایران داشتند، 
بارها نام »مهسا امینی« را تکرار کردند؛ 
دختری که به تأکید فراجا و تأیید 
نهادهای ذیربط و پزشکان مستقل، 
نه بر اثر ضربه، بلکه بر اثر بیماری‌های 
پیشینی جان خود را از دست داده بود. 
رسانه‌های غربی به صورت تمام‌قد 
و بیست‌وچهار ساعته اغتشاشات را 
پوشش می‌دادند. شهرهای مختلف 
اروپا میزبان تجمعات ضدانقلاب بود. 
در امریکا و کانادا هم وضع همین‌گونه 
بود. نخست‌وزیر کانادا با ضدانقلاب 
دیدار می‌گذاشت. کار به جایی 
رسید که دولت‌های غربی تسهیلات 
لازم را برای تجمع ضدانقاب فراهم 
کردند، به این ترتیب که با هزینه 
این دولت، آنان از نقاط مختلف 
اروپا خود را به برلین رساندند تا علیه 
جمهوری اسامی تظاهرات کنند. 
بنابراین غرب در اغتشاشات پس از 
مرگ مهسا امینی نشان داد هر کسی 

علیه جمهوری اسامی فعالیت کند 
و امنیت ملی میلیون‌ها ایرانی را با 
اسلحه سرد و گرم به مخاطره بیندازد، 
بشری است که باید از حقوقش دفاع 
کرد و باید آزادی او را برای دروغ‌پردازی و 
انجام اقدامات ضدامنیتی به رسمیت 

! خت شنا

سرنوشت حقوق بشر در جنگ غزه
همه آنچه غرب سال گذشته درباره 
ایران انجام داد یا برای جمهوری 
اسامی ایران تجویز کرد، یک دفعه در 
خود غرب ممنوع شد. یعنی نه کسی 
حق تجمع به نفع فلسطین را دارد، نه 
کسی حق دارد درباره کشتار مردم در 
غزه حرف بزند! در انگلستان، فرانسه 
و آلمان، دولت‌ها بدون هیچ شرمی 
و بدون توجه به نسخه‌های خودشان 
برای کشورهای مستقل، اساساً تجمع 
حمایتی برای غزه را ممنوع کردند. کار تا 
جایی پیش رفت که وزیر کشور آلمان، 
خواستار اخراج حامیان فلسطین و 
حماس از این کشور شد. در وین، 
پایتخت اتریش پلیس تظاهرات 
حامیان فلسطین را متوقف کرد. در 
استرالیا و هلند هم محدودیت‌های 
مشابهی وضع شده است. به این 
ترتیب مشخص می‌شود وقتی پای 
حمایت از رژیم‌صهیونیستی در میان 
باشد، دولت‌های مدعی حقوق بشر، 
حتی حقوق اجتماعات شهروندان 
خودشان را هم زیر پا می‌گذارند، اما 
ریشه این رویکرد چه می‌تواند باشد؟ 
به نظر می‌رسد ممنوعیت‌هایی از این 
دست، پس از حمله رژیم‌صهیونیستی 
به غزه اعمال شد، لابد به این دلیل 
که فلسطینیان ساکن غزه »بشر« 
نیستند. این همان ادعایی بود که 
وزیر جنگ رژیم‌صهیونیستی مطرح 
کرد. او در جمله ای بی شرمانه گفت 
که فلسطینی‌ها »حیوانات انسان‌نما« 

. هستند

سرنوشت خنده‌دار آزادی بیان 
در غرب

اغتشاشات  در  که  غربی  همان 
مدام از ضرورت آزادی بیان در ایران 
سخن می‌گفت و با این ابزار دست 
به فضاسازی می‌زد، پس از جنگ 
اخیر غزه، کوچک‌ترین روزنه‌ای را 
برای اظهارنظر و بیان حمایت از غزه 
و فلسطینیان تحمل نکرد. مثال‌های 
زیادی برای رسوایی غرب در این‌باره 
وجود دارد. تلاش وزیر کشور و نماینده 
پارلمان فرانسه برای طرح سخن 
درباره سلب تابعیت از کریم بنزما، 
فوتبالیست مشهور این کشور به جرم 
حمایت از فلسطینیان از آن جمله 
است. BBC عربی هم 6 خبرنگار 
خود را فقط به دلیل لایک مطالبی در 
شبکه‌های اجتماعی که بوی حمایت 
از فلسطینیان داشت، اخراج کرد. 

باشگاه نیس فرانسه، نیز یوسف 
عطال بازیکن الجزایری خود را به دلیل 
پستی که در مورد حمایت از فلسطین 
نوشته بود تعلیق کرد. همچنین در 
امریکا برخی شرکت‌ها اعام کردند 
دانشجویانی که حامی فلسطین باشند 
استخدام نخواهند شد، ضمن اینکه 
برخی از کارکنان هم به دلیل حمایت 
از فلسطین اخراج شده‌اند. در این 
بین،‌تلویزیون CBC اعام کرد که 
دولت‌های آلمان و سوئد در حال 
کار روی سازکاری برای اخراج حامیان 
فلسطین از کشور خود به بهانه احتمال 
افزایش درگیری‌ها در کشورشان و 
یهودی‌ستیزی هستند. در امریکا هم 
پزشک نیویورکی به خاطر حمایت از 
فلسطین در فضای مجازی اخراج شد. 
همچنین در فرانسه پلیس فرانسه 
مالک یک فست‌فود را تهدید کرد که 
اگر تابلوی رستورانش را که در آن نور 
حرف اول اسمش شکسته شده بود 
خاموش نکند، رستوران را تعطیل و 
جریمه می‌کند! چون از »چماس« به 
»حماس« تغییر کرده بود! در آلمان 
هم پلیس یک زن یهودی-اسرائیلی 
را به جرم حمل پاکاردی که روی آن 
نوشته شده بود »نسل‌کشی را در غزه 
متوقف کنید« بازداشت کرد و ده‌ها 
مثال دیگر که در لابه‌لای اخبار پرحجم 
درباره غزه، گم شد. البته غرب با این 
کارنامه، به خود اجازه می‌دهد مروج 
آزادی بیان در کشورهای دیگر باشد 
و در راستای همین ترویج‌گری بوده 
که جایزه سالانه »آزادی بیان« به یک 
رپر بازداشتی در ایران داده شده بدون 
آنکه اشاره کند که این رپر به خاطر 
اقدامات ضدامنیتی‌اش بازداشت شده 

نه به خاطر خواندن ترانه!

فلسطینی‌ها می‌میرند، 
صهیونیست‌ها کشته می‌شوند

این سیاست یک بام و دوهوا، این 
وارونگی همه مفاهیم دنیا، بیش 
از همه خود را در ادبیات رسانه‌ها 
نشان می‌دهد که البته رسانه‌های 
ضدایرانی فارسی‌زبان به‌عنوان ادامه 
از همان  دستگاه‌های جاسوسی، 
روش تبعیت می‌کنند. در گزارش‌های 
رسانه‌های غربی، صهیونیست‌ها 
در حمات »کشته می‌شوند« اما 
فلسطینی‌ها »می‌میرند«؛ گویی حتی 
حق کشته شدن هم از فلسطینی‌ها 
دریغ می‌شود یا تاش می‌شود این 
تصور جا انداخته شود که بمب‌های 
امریکایی و اسرائیلی فقط باعث تب 
کردن فلسطینی‌ها می‌شوند و آنان 
چون داروی تب‌بر ندارند، می‌میرند! 
اما آنچه دارد می‌میرد یا مرده است، 
غرب مدعی، گستاخ و حرافی بود 
که می‌خواست برای جهان نسخه 
بپیچد، حالا غزه، نسخه ادعاهای 

غرب را پیچید.

سیاست خارجی

                       اخبار

پهپاد جت »کرار« که پیشتر در اخطار و دورکردن پهپادها و 
جنگنده‌های بیگانه از مرزهای ایران اسامی به کار گرفته 
شده بود به موشک حرارتی با برد 8 کیلومتر تجهیز شد. 
علیرضا صباحی‌فرد، فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش 
در آیین تجلیل از نخبگان این نیرو در »طرح پهپادی 
هوا به هوای رسول« در این باره توضیح داد: برای تجهیز 
موشک زمین به هوای »مجید« با انجام تغییراتی فنی در 
قسمت‌های مختلف با قابلیت شلیک به صورت هواپایه 

شد. انتخاب 
به گزارش تسنیم، امیر صباحی فرد با بیان اینکه در 
طرح پهپادی رسول با بهره‌گیری از پهپاد‌های ارتقایافته 
به موشک هوا به هوای کاماً بومی، توانایی ردگیری و 
درگیری علیه هرگونه پرنده و اهداف متخاصم در برد 
عملیاتی حاصل شده است، گفت: ظهور و بروز این‌گونه 
طرح‌ها و ایده‌ها و محصولات اثربخش در عرصه‌های 
دفاعی، معادلات و شیوه‌های رزم و دکترین دفاعی در عرصه 
جهانی را دستخوش تغییرات بنیادین خواهد کرد که به تبع 
آن، ایجاد فضای ابهام و افزایش قدرت بازدارندگی در برابر 

دیگران را هم به دنبال خواهد داشت.
فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش در احصای مزایای طرح 
پهپادی رسول به ارتقای ظرفیت پدافند تاکتیکی، انعطاف 
تغییر فضای درگیری پدافند هوایی متحرک، تعریف جدیدی 
از قواعد و شیوه‌های نبرد هوایی، کاهش خطرپذیری 
مأموریت رزم هوایی، ارتقای توان رزمی پدافند هواپایه و 
افزایش قدرت بازدارندگی با دستیابی به دانش و فناوری 
پیشرفته پهپادی، ارتقای برد عملیاتی و تقویت اصل دفاع در 
عمق پدافند هوایی یعنی دست بلند در سرعت پاسخگویی 

به تجاوز‌های احتمالی هوایی اشاره کرد.
وی با بیان اینکه در این طرح پهپاد جت کرار به موشک 
حرارتی با برد هشت کیلومتر تجهیز شده است، افزود: طی 
یک سال و نیم انجام تحقیقات و مطالعات میدانی گسترده 
روی موشک‌های مختلف به‌منظور پیاده‌سازی و نصب 
روی پهپاد کرار، در نهایت موشک زمین به هوای »مجید« 
با انجام تغییراتی فنی در قسمت‌های مختلف با قابلیت 

شلیک به صورت هواپایه انتخاب شد.
امیر صباحی فرد تأکید کرد: بر این اساس، موشک مجید 
در قالب تست‌های زمینی و پروازی مورد ارزیابی عملکرد 
میدانی قرار گرفت. بدین ترتیب فرایند تست و ارزیابی 
بدون سرجنگی در منطقه عمومی جندق در ارتفاع سه هزار 
پایی و در فاصله چهار هزار و 735 متری انجام پذیرفت؛ لذا 
پهپاد کرار مسلح به موشک مجید همراه با سر جنگی علیه 
پهپاد هدف، همزمان با رزمایش غرورآفرین پهپادی 1402 
ارتش جمهوری اسامی ایران برابر سناریویی که پیش‌بینی 

شده بود، مأموریت خود را با موفقیت انجام داد.

 تجهیز پهپاد »کرار« 
به موشک هوا به هوای »مجید«

روز گذشته جلسه بررسی و جمع‌بندی موضوعات و طرح‌های 
دومین سفر استانی رئیس جمهور به استان کردستان 
به ریاست معاون اول رئیس جمهور برگزار شد و علاوه 
بر پیگیری میزان پیشرفت مصوبات سفر اول، برنامه‌ها 
و طرح‌های دور دوم سفر به این استان مورد بررسی و 

تصمیم‌گیری قرار گرفت.
محمد مخبر در این جلسه با اشاره به تکمیل و ساماندهی 
گذرگاه‌های مرزی، اجرای طرح‌های عمرانی و زیرساختی و 
همچنین افتتاح و بهره‌برداری از پروژه‌های نیمه تمام ریلی 
استان کردستان و طرح‌های آبرسانی، سدسازی و تصفیه خانه 
در سفر رئیس جمهور به این استان، از تلاش‌ها و خدمات 
معاونت اجرایی رئیس جمهور و استاندار کردستان در 
پیگیری‌های جدی و دلسوزانه مصوبات سفرهای استانی 
قدردانی و تأکید کرد: اقدامات و تلاش‌های انجام شده در 
دولت سیزدهم برای مردم غیور و انقلابی کردستان منشأ 

خیر و برکت و رضایتمندی در این استان شده است.

در جلسه‌ای به ریاست معاون اول رئیس جمهور 
صورت گرفت

جمع بندی طرح‌های دومین سفر 
استانی رئیس جمهور به کردستان

بررسی لایحه برنامه هفتم توسعه در هجدهمین روز با برگزاری 
جلسات علنی مجلس در سه نوبت کاری و با بررسی مواد 
 مربوط به توسعه گردشگری و نیز ارتقای سامت اجتماعی 

ادامه یافت.
به گزارش ایسنا، در حوزه گردشگری نمایندگان جدول 
هدف‌گذاری کمی را تصویب کردند که بر اساس آن تعداد 
گردشگر ورودی به کشور که در حال حاضر سالانه کمی 
بیش از 4 میلیون نفر است تا پایان عمر برنامه به ۱۵ میلیون 
نفر در سال افزایش پیدا کند. در راستای تحقق این هدف، 
نمایندگان سازکارهای برنامه برای توسعه گردشگری داخلی 
و افزایش جذب گردشگران خارجی و همچنین حفظ میراث 
فرهنگی کشور و نیز توسعه و ترویج صنایع دستی را به تصویب 
رساندند که تمدید معافیت‌های مالیاتی و مستثنی بودن از 
شمول برخی قوانین بخش صنعت برای تمامی تأسیسات و 
فعالیت‌های گردشگری و حوزه صنایع دستی، اختصاص یارانه 
و تسهیلات مالی در بودجه سنواتی، توسعه زیرساخت‌های 
مورد نیاز مناطق گردشگری و تسهیلگری سرمایه‌گذاری در 

این حوزه از جمله آن است.
 نمایندگان در جریان مواد مربوط به ارتقای سامت اجتماعی 
با تعیین هدف کمی 50 درصدی برای کاهش جرم و جنایت در 
پایان اجرای برنامه هفتم توسعه، سازکار مجلس برای ارتقای 
سامت اجتماعی و پیشگیری، کنترل و کاهش آسیب‌های 

اجتماعی را تعیین کردند.

تعیین سازکارهای توسعه گردشگری و 
ارتقای سلامت اجتماعی در برنامه هفتم

فلسطین را آرمان مشترک آفریقای 
جنوبی و جمهوری اسلامی دانست و 
اضافه کرد: سیاست ما واضح است. 
فلسطینی‌ها باید سرزمین خود را 
داشته باشند و باید مرزهای ۱۹۶۷ 

به رسمیت شناخته شود.

اعتراف امریکا به جعلی بودن 
رژیم صهیونیستی

رئیس‌جمهور روز گذشته در جلسه 
هیأت دولت نیز، اظهارات جو 
بایدن رئیس‌جمهور امریکا را مبنی 
بر اینکه »اگر رژیم صهیونیستی در 
این منطقه وجود نداشت امریکا 
تاش می‌کرد«،  برای ایجاد آن 
سخنانی ارتجاعی، ‌ضد دموکراسی، 
ضد انسانی و حاوی چند نکته بسیار 

مهم دانست و تصریح کرد: چنین 
اظهاراتی اعتراف ناخواسته به جعلی 
بودن رژیم غاصب صهیونیستی 
است و نکته دیگر که می‌تواند 
توجه  مورد  هشداری  به‌عنوان 
دولت‌های اسامی منطقه قرار 
بگیرد اینکه چنین سخنانی بیانگر 
این واقعیت است که برای امریکا 
حفظ رژیم غاصب صهیونیستی 
به‌مراتب مهم‌تر از حیات انسان‌ها 
بویژه زنان و کودکان است. آیت‌الله 
رئیسی در ابتدای این جلسه، وزیر 
بهداشت را مکلف کرد در توزیع شیر 
خشک به گونه‌ای برنامه‌ریزی شود 
تا ضمن جلوگیری از قاچاق، این 
کالا به سهولت در اختیار متقاضیان 

واقعی قرار گیرد.
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